
 

ZARZĄDZENIE NR 35/2018/2019 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 16 w Częstochowie  

z dnia 05.04.2019 r.  

w sprawie zmiany składu zespołów egzaminacyjnych  

(dot. powołania członków zespołu egzaminacyjnego oraz zespołów nadzorujących przebieg 

egzaminu gimnazjalnego) 
 

Na podstawie art. 44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1457 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 

grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu 

gimnazjalnego i egzaminu maturalnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 2223 z późn. zm.), oraz § 10 ust. 4 

Statutu Szkoły Podstawowej nr 16 w Częstochowie, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia egzaminu gimnazjalnego w roku szkolnym 2018/2019 powołuję członków 

zespołu egzaminacyjnego oraz zespoły nadzorujące przebieg egzaminu gimnazjalnego w składzie 

określonym w załącznikach 1-3 do niniejszego zarządzenia.   

 

§ 2 
 

Wykaz załączników o których mowa w § 1: 

1) Załącznik nr 1: Skład zespołu egzaminacyjnego - część humanistyczna w dniu 10.04.2019 r.; 

2) Załącznik nr 2: Skład zespołu egzaminacyjnego - część matematyczno – przyrodnicza w dniu 

11.04.2019 r.; 

3) Załącznik nr 3: Skład zespołu egzaminacyjnego - język obcy nowożytny w dniu 12.04.2019 r. 

 

§ 3 
 

Traci moc zarządzenie Nr 27/2018/2019 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 16 w Częstochowie  

z dnia 06.02.2019 r. w sprawie powołania członków zespołu egzaminacyjnego oraz zespołów 

nadzorujących. 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 16      

     Jarosław Nurek 





 


